都安XXXX有限公司
股东会决议

时间 ：2019年9月21日

地点 ：公司办公室
会议性质 ：第一次股东会议

出席人员 ：××××
会议召集及主持人：××
会议内容 ：关于同意组建××有限公司事宜
依照《公司法》和《公司章程》的规定，经全体股东表决通过如下决议：

一：同意由××出资组建大化XXXX有限公司，公司注册资本为人民币××万元，其中：××出资××元，出资时间××年××月××日
二：同意任命××为公司执行董事兼总经理，任法定代表人；任命××为公司监事 。

三：同意公司经营范围为“×××” 。

四：同意公司生产经营场所设在××
五：制订并通过公司章程。

六：同意公司经营期限为长期，自公司登记机关批准成立之日起计算。
七：一致同意委托××办理公司设立登记事项。
全体股东签字盖章：

年 　　月 　　日